super hoc habita diligenti et matura deliberatione cum ipsis 

acceptavi meliorihus et efficatioribus modo et forma quibus 

fieri debet et potest et accepta ner presentes virtute aucto-

ri tatis apostoliee et e::::>mmissionis miehi ner eapi tulum p_ro -

virreiale nredietum eobeessarum pro dicta ordine nostro predio

tum monasterium beate Marie de Metis situm inter eampum S.al-

lie et vPtus eimiterium,fundatum et dotatum ad honorem et.re

verantiam ejusdem gloriosissime Virginis Marie,matris domini 

nostri salva.toris 1 per honorebif.em et d~scretum virum Bertran..:.. 

dum Le Hungre,civem et amaneium Hetensem,ad faciendum ibidem 

divinum offieium die ac nocte horis singulis secundum morem 

nostre nrediete 'religionis,sie quod in eodem monasterio con-

tinue Dea pronieio et volente deheant ess~ oeta fratres dieti 

ordinis, seili·cet .V. saeerdotes et tres cleriei. Verum quia die-

tus fundator ad insam heatissimam Virginem Mariam Dei ~eni -

trieis magnam dinoseitur habere devotionem spemque in ea post 

Deum Dreeipuam,eujus devotioni quantum eum Deo possum valens 

eondeseendere,eonsiderans etiam q11od fratres in eodem loeo 

eommorantes vix aut raro opus manuale habeb•,nt maximeque at-

tendens nos omnes precibus ipsius sa:p.:etissime mqtris salva -. 

toris nostri c6ntinue indigere,de eonsilio,eoneensu,volunt~te 

et beneplaeito nredietorum nrioris et fratrum ad laudem et 

gloria.m Dei et honorem ipsius sacratissime Virginie nostrique 

remedium vola modo et forma quibus supra et ordino quod pre-
' . 

sentes in perpetuum valituras quatinus cum illa missa seu cum 

illis missis que seeundum ordinem,nredictum debet et debebit 

ac debent et debebunt qualibet die decantari,in eodem manas-

terio deeantetur etiam,nerpetuis temporibus et die qualibet 

post deeE.ntationem "'1rime, una mis sa eum nota de i psa Virgine 

benedieta ner fratres eonventuales in divto monasterio pre ~ 

sentes et futuros,exceptis nreeinuis sollempnitatibus et ea-

rum octavis ac .,.;> 

diebus quibus fuerint due misse d@ ordine oum nota necessario 
', 

decantande alie tamen quam de mortuis,nisi funus esset presens; 

quo Cé1SU et diebus quious,ut supra,d'uas missas habentibus,fiet 

et fi~ri debet commemoratio de ipsa intemerata Virgine in am

bahus missis conventualibus,exceptis dictis funeralibus. In 

cujus rei testimonium presentibus litteris sigillum mei officii 

feci anponi.Datum in dicto rnonasterio die XXIII mensis Julii 
l'vt '" ccc 

anno Domini m-i-1-lesirno t-reoentes-imo octcgesimo primo.